
Российская Федерация 

Московская область 

г. Лобня 

МБОУ  лицей 
 

141730, Московская область,  г. Лобня,  ул. Ленина д. 29.                                Тел. 577-05-64 
 

 Код 

ФоФорма по ОКУД                                          0301022 

           по ОКПО 42825306 
 

 

П Р И К А З  № 146/у 

От 03 сентября 2024 года 

Об утверждении рабочих программ  

по платным образовательным услугам 

на 2024- 2025 учебный год 

 

В соответствии со ст. 13, 28 Федерального закона об образовании № 273 – ФЗ учителями 

лицея разработаны рабочие программы учебных предметов. Их структура и содержание 

рассмотрены на заседаниях предметных кафедр, на педагогическом совете (протокол № 1 от 30 

августа 2024г.). Представленные рабочие программы созданы на основе федеральных 

нормативных документов с учетом региональных особенностей, типа и вида образовательного 

учреждения, средств обучения, специфики контингента учащихся. 

 На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить рабочие программы по платным образовательным услугам в 

образовательном процессе в 2024-2025 учебном году учителям: 

 

№
№

 п
/п

 

ФИО 

педагога 
Предмет 

В каких 

классах будет 

работать 

1 
Кривошлыковав 

Л.В. 

Трудные вопросы русской орфографии (Часть 2) 11 аб 

Трудные вопросы русской орфографии (Часть 1) 10 аб 

2 Милованова Т.В. 

Решение задач повышенной сложности по физике 

(Часть 2) 
11 б 

Решение задач повышенной сложности по физике 

(Часть 1) 
10 б 

Решение задач повышенной сложности по физике 9 аб 

3 Ясырова И.А. 

Решение расчётных задач повышенной сложности 

по химии 
11 а 

Решение расчётных задач повышенной сложности 

по химии 
10 а 

Решение расчётных задач повышенной сложности 

по химии 
9 аб 

4 Кривчанская С.Н. Сложные вопросы обществознания (Часть 2) 11 а 



Сложные вопросы обществознания (Часть 1) 10 а 

Сложные вопросы обществознания 9 аб 

5 Ли Ю.А. Трудные вопросы русского языка 9 аб 

6 Коржова О.А. 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
11 аб 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
7 абв 

7 Усманова К.Р. 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
10 аб 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
5 бв 

8 Кузуб Ю.В. 
Решение задач повышенной сложности по 

математике 
9 аб 

9 Елисеева Н.Н. 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
6 ав 

Решение задач повышенной сложности по 

математике 
5 а 

10 Иванская Е.В. 
Решение задач повышенной сложности по 

математике 
6 б 

11 Марчукова О.А. 
Финансовая грамотность 8 абв 

Финансовая грамотность 7 абв 

12 Турецкая Е.В. Черчение 8 абв 

13 Скрябина О.А. 

Цифровые технологии 8 абв 

Цифровые технологии 7 абв 

Введение в информатику (Часть 2) 6 абв 

Введение в информатику (Часть 1) 5 абв 

14 Калюжная А.Г. 
Психология общения 5 абв 

Психология общения 6 абв 

 

2.Утвердить рабочие программы по платным образовательным услугам в 

образовательном процессе 2024-2025 учебного года согласно тарификации. 

 

 3. Временно исполняющей обязанности директора ПАРАХНЕВИЧ Оксане 

Александровне осуществлять контроль за реализацией рабочих программ по платным 

образовательным услугам, в соответствии с планом внутрилицейского контроля. 

Аналитические справки о результатах выполнения программ представлять директору лицея по 

окончанию первого полугодия и учебного года. 

 

 

Врио директора     Парахневич О.А. 


	Российская Федерация
	Московская область
	г. Лобня
	МБОУ  лицей
	П Р И К А З  № 146/у


